
ETKİNLİK  ADI :



BAŞLANGIÇ

1)  Sanat  Dalı,  Özel  eğitim  türü,  sınıf  (yaş),  öğretmenler  
(hem  sanat  hem  özel  gereksinimli)

3)  Temel  aktivite  kavramları  ve  sembolleri  (hem  sanat  hem  
SNE)

2)  Süre,  kullanılan  araçlar  (araçlar),  güvenlik  önlemleri  
(varsa),  kaynaklar

4)  Öğretme-öğrenme  yöntem  ve  teknikleri

5)  Ulaşılabilecek  amaçlar  (Sınıflandırmanın  ön  kontrolü,  hedef  öğreniciler  dikkate  alınarak  taksonomide  elde  edilebilecek  
hedefler,  fiiller  ve  alanlar)



2)  Motivasyonu  sağlamak,  hedef  kitleyi  bilgilendirmek

4)  Uygulanacak  öğretim  yöntem  ve  teknikleri  ayrıntılı  olarak  
anlatılır.

3)  Etkinliğin  temel  kavram  ve  eylemlerinin  açıklanmasına  
geçiş
(Ön  koşul  bilgisi)

(Hem  sanat  hem  de  SNE  öğretmenleri  gelişecek)
1)  Dikkat  çekme  yöntemleri

5)  Taksonomiyi,  taksonominin  amaçlarını,  fiillerini  ve  alanlarını  kontrol  ederek  öğrencilerin  sürekli  gözlemlenmesi.

ETKİNLİK  SIRASINDA



SONUNDA
AKTİVİTE

Taksonomiyi,  taksonominin  amaçlarını,  fiillerini  ve  alanlarını  kontrol  

ederek  öğrenenler

düşünce

3)  Öğrenenlerin  Kazanımları  (hem  sanat  alanında  hem  de  
özel  eğitim  alanında)

4)  Sanat  ve  SNE  birleşimi  vizyonuyla  etkinliğin  başarısı  veya  

iyileştirilmesi  için  notlar

2)  Gözlemden  sonraki  sonuçlar1)  Elde  Edilen  Kantifikasyon  ve

5)  Art  &  SNE  birleşmesi  için  ileri  çalışmalar/çalışmalar  için  öneriler



Diğer  yorumlar  veya  gözlemler

Bu  Etkinlik,  2021-1-ES01-KA220-SCH-00027905  numaralı  "Özellikle  sanat  engelli  okullar  ve  ailelere  yönelik  e-eğitim  
platformu  ve  uygulamaları"  projesi  sonucunda  üretilmiştir. Yazarların  içeriklerinden  ve  görüşlerinden  Avrupa  Komisyonu  ve  

İspanya  Ulusal  Ajansı  sorumlu  değildir.


	Name: Farklı Mesleklerin Özellikleri
	1: 
	1: Sanat Dalı: DramaÖzel Eğitim Türü: Otizm & Hafif Zihinsel EngellilikSınıf (Yaş): Orta Seviye (10-15 Yaş)HEDEF ALAN: Duygusal ve MEÖ becerileriÖğretmenler: Drama Öğretmeni & Özel İhtiyaç Eğitimi Öğretmeni
	2: Süre: 40*4=160 DakikaGüvenlik/Güvenlik önlemleri:*Örnek davranışlar öncelikle gösterilmeli ve öğretmen tarafından açıklanmalıdır.* Zemin ve ortam uygun şekilde düzenlenmelidir.
	3: # Çoğunlukla farklı meslek grupları tarafından giyilen giysiler# Öğrencilerin farklı mesleklerin özelliklerini anlamalarını kolaylaştıracak boyalar/aletler
	4: # Rol yapma ile oyunlaştırma# Yaparak öğrenmek# Hayal Gücü ile Oyunlaştırma
	5: Bloom'un Taksonomisi içinde, bu etkinlik her üç alanı da çalışmayı amaçlamaktadır ama öncelikle iki alan hedeflenmektedir: Duyuşsal ve psikomotor alanlar.* Duyuşsal Alan - Değer Verme: Bir kişinin belirli bir nesneye, olguya veya davranışa verdiği değer veya değer. Bu, basit kabulden daha karmaşık taahhüt durumuna kadar değişir. Değer verme, belirli bir değerler kümesinin içselleştirilmesine dayanır.Bu alandaki etkinlikle elde edilebilecek başarılar veya hedefler:Hedef-1: Öğrenciler farklı meslekleri öğrenirler ve rol yaparak hangi meslek gruplarının kendilerine daha uygun olduğunu öğrenirler.* Psikomotor Alan - Yönlendirilmiş Tepki: Taklit ve deneme yanılma içeren karmaşık bir beceriyi öğrenmenin ilk aşamaları. Performansın yeterliliği pratik yaparak sağlanır.Hedef-1: Öğrenciler, taklit ederek ve denemeler yaparak hataları anlayarak, farklı mesleklerin genel özelliklerini ve koşullarını öğreneceklerdir.

	2: 
	1: # Özellikle daha az sosyal olan öğrencilerde dikkat ve katılım isteği öğretmenler tarafından sürekli izlenmeli ve desteklenmelidir.# Öğretmen/eğitimci, öğrencileri farklı roller oluşturmak için daha aktif olmaya teşvik etmeli ve hata yapmanın yanlış olmadığını, bunun normal bir durum olduğunu vurgulamalıdır.
	2: # Öğretmen/eğitimci, rol oynarken daha iyi performans gösterebilen öğrencileri tebrik eder.# Öncelikle öğretmenler/eğitimciler tüm mesleklerin daha zevkli, daha eğlenceli özelliklerini anlatmalı.# Öğretmenin etkinlik alanına daha fazla resim, bilgi kartı ve diğer görsel yardımcıları getirerek öğrencileri desteklemesi önerilir.
	3: # Öğrencilere, göstermek istedikleri, sevdikleri ve akıllarına gelen işe/mesleğe uygun kıyafet ya da araç/gereçleri seçmeleri söylenir (Bu kıyafet ve araçlar öğretmen tarafından sınıfa getirilecektir). # Daha sonra öğretmenler, insanların farklı mesleklere sahip olmaları için ne tür sorumluluklara ve koşullara sahip olduklarını açıklar.# Daha sonra birkaç öğrenci örnek gösterici olarak öğretmen tarafından ortaya davet edilir. Öğretmen onlardan gelecekte, iş yaşamlarında yapmak istedikleri mesleklerin özelliklerini göstermelerini ister.# Daha sonra öğrenciler ikili gruplara ayrılır. İlk turda çiftlerden biri seçmiş olduğu işin özelliklerini gösteren uygun rolü oynar. Diğer kişi, arkadaşının hangi mesleği göstermeye çalıştığını tahmin etmeye çalışır.# Çiftler ilk turda birlikte çalıştıktan sonra, takip eden turlarda öğretmen öğrenciler arasından bir öğrenci seçer ve bu sefer istediği işi ortada "tüm sınıfa" göstermesini ister. # Sınıftaki öğrencilerin hepsi onlara hangi mesleği gösterdiğini tahmin etmeye çalışır.
	4: # Rol Oynama: Mesleklerin farklı özelliklerini temsil eden rol yapma adımlarından oluşan bu drama etkinliği uygulanarak öğrencilerin bilgi ve mesleki eğitim becerilerini geliştirmeleri desteklenir.# Hayal Etme ve Oyunlaştırma: Bu etkinliğin yöntemi, öğrencilerin farklı mesleklerin özellikleri hakkında bilgilerini geliştirmelerini sağlar ve tercihlerine ve özelliklerine daha uygun bir meslek seçmelerine yardımcı olabilir.# Faaliyetin, mesleklerin temel özellikleri ve gelecekteki yaşamlarında nasıl doğru bir iş seçecekleri (Mesleki becerileri) hakkındaki bilgi ve deneyimlerini desteklemesi beklenmektedir.
	5: Öğrenme alanlarının önerilen aşamaları ve hedefleri öğrencilerin öğrenme becerileri ve Mesleki Eğitim ve Öğretim becerileri için uygun olarak değerlendirilmiştir. Ancak öğretmenlerin/eğitimcilerin, öğrencilerin rol oynama etkinliklerini, davranışlarını ve bu öğrenme sürecinin hedeflediği diğer hedefleri sürekli olarak izlemesi önerilmektedir. Öğretmenlerin Bloom Taksonomisi ve MEÖ koşullarını birlikte dikkate almaları gereklidir. Öğrenciler seçtikleri ve gelecekte çalışmak istedikleri mesleklere uygun performans göstermeleri için teşvik edilmelidir. Etkinliğe başlanmadan önce öğrencilerin mesleklerin özelliklerini öğrenmeleri için bilgilendirme ve görsel-işitsel hazırlıklarla mutlaka desteklenmesi gerekir.

	3: 
	1: Faaliyetin sonunda aşağıdaki niteliklerin gelişmesi beklenmektedir:# Öğrenicilerin/öğrencilerin drama (sanat) görsel, duyuşsal, davranışsal ve Mesleki becerilerinde artış# Farklı işlerin ve çalışma koşullarının özelliklerini kavrayabilirler# Gelecekteki hayatlarında farklı işler elde etmek için ne gibi hazırlıklar, çalışmalar yapılması gerektiğini öğrenirler.# Farklı işlerin genel özellikleri hakkında basit soruları yanıtlayabilirler. # Çalışma hayatına nasıl dahil olunacağına dair bilgi ve tecrübe edinirler.
	2: # Bu etkinlik sırasında ve sonrasında, öğrencilere kazandırılması amaçlanan MEÖ, Bilişsel Alan ve Duyuşsal Alan boyutlarının etkili bir şekilde gerçekleştirilebilir/erişilebilir olduğu sonucuna varılmıştır. # Farklı işlerde nasıl çalışacaklarına dair anlayışları, farklı iş alanlarında istihdam edilebilirlik koşulları (mesleki alan becerileri) geliştirildi. İşlerin özelliklerini ve koşullarını anladıktan sonra farklı işlerde çalışma tercihlerini ve isteklerini daha kolay ifade edebilirler.
	3: # Öğrencilerin sanat alanı, bilişsel ve duyuşsal alan becerilerinde önemli gelişmeler# Öğrenciler, özelliklerine uygun bir işi nasıl bulacaklarına dair anlayışlarını/deneyimlerini geliştirirler.# Drama etkinliği ile hayali ve gerçek yaşam durumları ve davranışları birleştirilerek bilişsel, sosyal ve istihdam edilebilirlik becerilerini eğlenceli bir şekilde geliştirmeleri sağlanır.# Deneyimlerini paylaşmak, daha kolay sosyalleşmelerini sağlar ve gelecekte iş hayatının bir parçası olma duygularını güçlendirir.
	4: # Sınıfta gelecekte hangi mesleği seçeceğine ya da çalışma hayatının hangi alanına girmek istediğine karar veremeyen öğrenciler var gibi görünüyorsa, öğretmen onların kendi karakterlerine daha uygun bir meslek seçmeleri konusunda destekleyici/yardımcı olmalıdır.
	5: # Bu etkinlik, özellikle mesleki eğitime bakış açısını göz önünde bulundurursak öğrencilerin mesleki yaşama hazırlığı, farklı öğrenme alanlarıyla bir araya getirip çok katmanlı bir yapıyı anlamalarını destekleyen adımlardan oluşmaktadır. Bu türden faaliyetler öğrenciler için oldukça faydalı olacaktır.# Etkinlik, öğrencilerin hayatın farklı alanlarını birleştirme ve bu farklı alanlarda öğrendiklerini hayatın diğer alanlarına, özellikle istihdam alanına aktarabilme yeteneklerini ve yeni bakış açıları geliştirmelerini güçlendirebilir.# Birçok farklı MEÖ, sanat ve öğrenme alanı boyutunu bir arada içeren etkinlik, öğrencilerin gelecekte iş/çalışma hayatı için bilgi ve becerilerinin geliştirilmesine yönelik kalıcı bir ilerlemeye katkıda bulunabilir.

	4: Müzik (sanat), Mesleki Eğitim ve Öğretim alanında ve Bloom Taksonomisi'nin her üç öğrenme alanında da gelişim sağlamanın yanı sıra, bu etkinlik her yaştan öğrencinin hayatının diğer yönlerinde de çok olumlu etkiler yaratabilir. En basit anlamıyla tüm öğrenici hedef kitlelerin sosyal katılımlarını artıracak ve hepsinin gelecekte çalışma hayatına dahil olma fırsatlarını daha kolay kavrayabilmelerini destekleyecektir.


